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Návrh uznesenia 
 

Miestne zastupiteľstvo mestskej časti Bratislava-Petržalka 

 

s c h v a ľ u j e 

 

delegovanie poslancov Miestneho zastupiteľstva  mestskej časti Bratislava-Petržalka do rád škôl pri 

ZŠ a MŠ tak ako je to uvedené v materiáli 

 

s p l n o m o c ň u j e 

 

I.zástupkyňu starostu mestskej časti Bratislava-Petržalka Ing. Lýdiu Ovečkovú na delegovanie 

poslancov Miestneho zastupiteľstva mestskej časti Bratislava-Petržalka a ďalších zástupcov 

zriaďovateľa do rád škôl pri ZŠ a MŠ, ktorých zriaďovateľom je mestská časť Bratislava-Petržalka 

a riešiť prípadné zmeny v uvedených orgánoch počas celého volebného obdobia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Návrh  

na zaradenie poslancov Miestneho zastupiteľstva  mestskej časti Bratislava- Petržalka do rád 

škôl pri ZŠ  na volebné obdobie 2019-2022  -  a ďalší delegovaní zástupcovia zriaďovateľa 
 

 

 
 

Názov školy 
Volebný 

obvod 

Delegovaní poslanci do rád  

škôl pri ZŠ 

Delegovaní ďalší 

zástupcovia zriaďovateľa 

do rád škôl pri ZŠ 

ZŠ Budatínska 5 
PhDr. Ľudmila Farkašovská PaedDr. Katarína Brťková 

Mgr. Lena Bočkayová Oľga Fiľaková 

ZŠ Černyševského 1 
Ing. arch. Branislav Sepši PaedDr. Katarína Brťková 

Mgr. Ivan Uhlár Emília Šimková 

ZŠ Dudova 3 

Ing. Gabriela Fulová PaedDr.Robert Schnürmacher 

Mgr. Juraj Kríž, PhD.  

Doc. Ľuboš Kačírek, PhD.  

ZŠ Gessayova 3 

MUDr. Iveta Plšeková PaedDr. Juraj Monsberger 

Mgr. Iveta Jančoková  

Mgr. Pavol Škápik  

ZŠ Holíčska 5 
Ing. Miroslav Behúl, PhD PaedDr.Robert Schnürmacher 

Jana Hrehorová Mgr. Lucia Zvolenská 

ZŠ Lachova 3 
Mgr. Ján Bučan PaedDr. Juraj Monsberger 

Mgr. Natália Podhorná PaedDr.Robert Schnürmacher 

ZŠ Nobelovo nám. 1 

Mgr. Vladimír Dolinay PaedDr.Robert Schnürmacher 

Ing. Branislav Kleinert  

Ing. Jozef Vydra  

ZŠ Pankúchova 4 

Mgr. Daniela Palúchová, PhD.,MPH PaedDr. Katarína Brťková 

Miroslav Dragun  

Peter Hochschorner  

ZŠ Prokofievova 2 
Ing. Tatiana Kratochvílová 

Mgr. Tomáš Palkovič 

PaedDr. Juraj Monsberger 

Mgr.Katarína Hovančíková 

Majdišová 

ZŠ Tupolevova 2 

Ing. Pavel Šesták PaedDr. Juraj Monsberger 

Jana Hrehorová  

Ing. Arch. Mgr. Art. Elena Pätoprstá  

ZŠ Turnianska 6 

Ing. Lýdia Ovečková  PaedDr. Katarína Brťková 

Mgr. Miroslava Makovníková Mosná  

Ing. arch. Matúš Repka  

 

 

 

 

 

 

 

 



Návrh 

na zaradenie poslancov Miestneho zastupiteľstva  mestskej časti Bratislava- Petržalka do rád 

škôl pri MŠ  na volebné obdobie 2019-2022  -  a ďalší delegovaní zástupcovia zriaďovateľa 
 

 

 

Názov školy 
Volebný 

obvod 

Delegovaní poslanci do rád škôl pri 

MŠ 

Delegovaní ďalší 

zástupcovia zriaďovateľa 

do rád škôl pri MŠ 

MŠ Bohrova 1 Ing. Ivan Halmo Ing. Milan Lezo 

MŠ Bradáčova 3 Mgr. Ľuboš Kačírek, PhD. Ing.arch. Jozef Nemec 

MŠ Bulíkova 4 Mgr. Daniela Palúchová, PhD., MPH Ing. Milan Lezo 

MŠ Bzovícka 6 Bc. Mgr. Jozef Fischer Ing.arch. Jozef Nemec 

MŠ Gessayova 2 3 MUDr. Iveta Plšeková Ing. Milan Lezo 

MŠ Gessayova 31 3 Mgr. Pavol Škápik Ing. Milan Lezo 

MŠ Haanova 4 JUDr. Milan Vetrák, PhD. Ing. Milan Lezo 

MŠ Holíčska 30 5 Ing. Miroslav Behúl, PhD. Anna Borošková 

MŠ Holíčska 50 5 PhDr. Ľudmila Farkašovská Ing. arch. Jozef Nemec 

MŠ Iľjušinova 2 Ing. Ján Karman Anna Borošková 

MŠ Jankolova 4 Miroslav Dragun Mgr. Anna Sonneková 

MŠ Lachova 3 Mgr. Ján Bučan Anna Borošková 

MŠ Lietavská 5 Mgr. Lena Bočkayová Mgr. Anna Sonneková 

MŠ Macharova 1 Mgr. Ing. Peter Cmorej Ing. Milan Lezo 

MŠ Nobelovo nám. 1 Ing.arch. Michala Kozáková Mgr. Anna Sonneková 

MŠ Pifflova 1 Ing. Gabriela Fulová  Ing. Milan Lezo 

MŠ Rontgenova 1 Ing. Jozef Vydra  Mgr. Anna Sonneková 

MŠ Rovniankova  3 Mgr. Juraj Kríž, PhD. Mgr. Anna Sonneková 

MŠ Strečnianska 5 Jana Hrehorová Mgr. Anna Sonneková 

MŠ Ševčenkova 2 Ing. Arch. Mgr. Art. Elena Pätoprstá Anna Borošková 

MŠ Šustekova 4 Ing. arch. Drahan Petrovič Anna Borošková 

MŠ Tupolevova 2 Mgr. Iveta Jančoková Mgr. Anna Sonneková 

MŠ Turnianska 6 Mgr. Oliver Kríž Ing. arch. Jozef Nemec 

MŠ Vyšehradská 6 Ing. Lýdia Ovečková Ing. arch. Jozef Nemec 

 

 

 

V Bratislave 21.01.2019 

 


